
9.-110  #1P 
7-4t• 

OF 	12 )1  
A 	Iq  

ESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 

EL 09 AVIO QUISPE RAMOS 
ERENTE GENERAL REGIONAL 

Reso ficción gerencia( Generar Wegionar GOBIERNO REGIONAL PUNO 

gerencia generalRmiond 

• 

N°  X91 -2014-GGR-GR PUNO 

1 9 SEP 2014 
PUNO, 	  

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Vistos, el Memorando N° 1029-2014-GR-PUNO/ORA sobre CONFORMACIÓN DE COMITÉ; 

CONSIDERANDO: 

Que, por Resolución Gerencia) General Regional N° 387-2014-GGR-GR PUNO de fecha 18 de 
junio de 2014, se aprobó la Directiva Regional N° 05-2014-GOBIERNO REGIONAL PUNO, CAPTACION, Y 
UTILIZACION E INFORMACION DE LOS RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS DE LA SEDE DEL 
REGIONAL PUNO; 

Que, por Resolución Administrativa Regional N° 506-2014-ORA-GR PUNO de 12 de septiembre 
de 2014, se aprobó el Reglamento Interno aplicado a la Resolución Gerencial General N° 387-2014-GR 
PUNO/ORA-OASA; 

Que, el Reglamento Interno aplicado a la Resolución Gerenciil General N° 387-2014-GR 
PUNO/ORA-OASA, prevé en su rubro VI los responsables de la aplicación de la Resolución Gerencial 
General Regional N° 387-2014-GGR-GR PUNO; 

Que, con el documento del visto, la Oficina Regional de Administración ha visto por conveniente 
conformar el Comité de Responsables de Aplicación del Reglamento Interno aplicado a la Resolución 
Gerencial General Regional N° 387-2014-GGR-GR PUNO; siendo necesario emitir la resolución 
respectiva; 

En el marco de lo establecido por el artículo 33° de la Ley N° 27867 Ley Orgánica de Gobiernos 

Regionales; la DIRECTIVA REGIONAL N° 06-2012-GOBIERNO REGIONAL PUNO, aprobada por Resolución Ejecutiva 

Regional N° 160-2012-PR-GR PUNO; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- CONFORMAR el COMITE DE RESPONSABLES DE LA APLICACIÓN DE 
LA RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL N° 387-2014-GGR-GR PUNO; el que estará 
integrado en la siguiente forma: 

Presidente: 

Secretario: 

Tesorero: 

Miembro: 

Miembro Titular: 

Miembro Titular: 

Miembro Suplente: 

Miembro Suplente: 

DANIEL EDWIN MAQUERA CALLE 
Jefe de la Oficina Regional de Administración 
JOSÉ ENRIQUE LOZA ZEA 
Jefe de la Oficina de Recursos Humanos 
LUCAS CONDORI HUANCA 
Jefe de la Oficina de Contabilidad 
SONIA MIRTHA OBANDO CHAVEZ 
Asistenta Social — Oficina de Recursos Humanos 
JUAN JOSE ALDAZABAL SOTO 
Secretario General del SITRAGOR 
ANTONIO POMPEYO CASTILLO MENDOZA 
Secretario de Organización del SITRAGOR 
LUIS MAMANI MAMANI 
SITRAGOR 
JAIME YUPANQUI VIZCARRA 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84

